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THE SIMPSONS GAME

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0003

Producent Brak

Opis produktu
The Simpsons Game to już dwudziesta drugagra video stworzona na postawie popularnego serialu animowanego.Jej
producentem i wydawcą jest koncern Electronic Arts, a premieraodbyła się z okazji powstania pierwszego pełnometrażowego
filmu zSimpsonami w rolach głównych.

Zarówno telewizyjny pierwowzór, jak i jego kinowaadaptacja w ironiczny sposób przedstawia losy amerykańskiej rodzinyz
małego miasteczka (Springfield). Ojciec (Homer) jest pracownikiemelektrowni, a matka (Marge) to typowa gospodyni domowa.
Jest teżtrójka niegrzecznych dzieci (Bart, Lisa i Maggie) oraz zwierzątka –kot (Snowball) i pies (Santa's Little Helper). Niezwykle
popularnyserial (łącznie ponad czterysta odcinków, emitowanych od 1987 roku)wyróżnia się charakterystycznym wyglądem
bohaterów i mnóstwemhumoru.

Stworzona przez EA gra to ciekawe połączeniedynamicznej akcji i emocjonującej przygody. Wcielając się w jednegoz
bohaterów znanych z serialu, pokonujemy kolejne etapy (łącznieszesnaście leveli – wszystkie nawiązują do znanych produkcji
zeświata gier i są ich parodią), zwiedzamy Springfield i inne krainy,skaczemy po platformach, rozwiązujemy proste zagadki,
walczymy zprzeciwnikami i rozmawiamy z napotkanymi osobami. Co ciekawe, choćw danej chwili możemy kontrolować ruchy
tylko jednej postaci, wkażdym momencie da się zmienić bohatera i wykorzystać innego,podróżującego wraz z nim, by przejść
dalej, używając jegospecjalnych zdolności (np. Bart zmienia się w karykaturę Batmana imoże latać, a Homer przeistacza się w
wielką kulę, taranującwszystko na swej drodze). W trybie multiplayer każdy z graczykontroluje jedną z postaci, a sukces
odnosi się dziękiwspółpracy.

Aby gra jak najbardziej przypominała kreskówkowypierwowzór, twórcy zastosowali technikę cel-shadingu. Dzięki temuzarówno
bohaterowie, jak i lokacje wyglądają jak w filmieanimowanym. Fanów serialu zapewne ucieszy też fakt, że mogąusłyszeć
znane głosy i motywy muzyczne, a przede wszystkim –obcować z charakterystycznym, znanym tylko z Simpsonówpoczuciem
humoru, przy tworzeniu gry współpracowali bowiemscenarzyści serialu.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=t6100uVVhXs
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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